
Prefeitura Municipal de Iracema
Rua: Delta Holanda, N° 19 - Centro - CEP: 62980-000 - Iracema\CE

CNPJ: 07.891.658/0001-80 - Tel: Tel: (88) 3428-1462 - Site: www.iracema.ce.gov.br
I

CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS- TOMADA DE PREÇOS:TP-007/2022/2022 - TIPO:
MENOR PREÇO

NOTA PARA PUBLICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA DE IRACEMA
CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE ENVELOPES. PROCESSO: TOMADA DE PREÇOS N.o
TP-007/2022. Torna-se público os seguintes julgados: RECORRENTE: ZENEDINE ZIDANE SAMPAIO
CAVALCANTE CONSTRUÇÓES - ME, inscrita com o CNPJ nO 44.159.038/0001-87: RECURSO
PROVIDO. O inteiro teor do julgamento poderá ser adquirido no setor de licitações no horário de
atendimento ao público e ainda nos seguintes sítios eletrônicos: http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br e
www.iracema.ce.gov.brllicitacao.php. CONVOCA-SE os interessados para a sessão de abertura de
envelopes de propostas designada para o dia 20 de junho de 2022 às 14:00h. Francisco das Chagas
Cavalcante Fernandes - Presidente da CPL.

Data da publicação do(a) convocação para abertura das propostas: 14/06/2022

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DAS
PROPOSTAS

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) convocação para abertura das propostas
do(a) TOMADA DE PREÇOS - TP-007/2022/2022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico
abaixo:

https://iracema.ce.gov.brllicitacaolista.php?id=473.

/racema/Ce, 14 de Junho de 2022.

Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes
Presidente da Cpl

Prefeitura Municipal de Iracema I!l~
Rua: Delta Holanda, N° 19 - Centro - CEP: 62980-000 - Iracema\CE ~ ~ __

CNPJ: 07.891.658/0001-80 - Tel: Tel: (88) 3428-1462 - Site: www.iracema.ce.gov.br "rlMlõl •••••••••••l""",

http://www.iracema.ce.gov.br
http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br
http://www.iracema.ce.gov.brllicitacao.php.
http://www.iracema.ce.gov.br

